
,: ,/U, ,x?'I3

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0143/2023
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 03/2023

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupeni:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
1Č·
DIČ:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

Článek I.
Smluvní strany

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
jiřím Čunkem, starosta města

jiří Čunek, starosta města

00304450
CZ00304450

a

Zhotovitel: Zdeněk Vladyka s.r.o.
Adresa: Na Honech l, 5540, 760 05 Zlín,
Zastoupena:
Zastoupení:

· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ: 06409393
DIČ: CZ06409393
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C 101940, pol. 2;
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

MÍSTO PLNĚNÍ VZ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ

,,Autobusové zastávky Sychrov, úl. Bratři Hlaviců - PD"

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU, UZAVŘENÁ VÝZVA

VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

290.000,-KČ bez DPH

MUVS 1896/2023



PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20. 03. 2023 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele
0143/2023, dále jen ,,smlouva o dílo" a předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace
vybudováni autobusových zastávek včetně úpravy stávajIcIch chodníků nástupišť pro cestujÍcÍ na stavební
úpravu autobusových zálivů pod názvem ,,Autobusové zastávky Sychrov, úl. Bratří Hlaviců - PO", na kterou
zhotovitel předložil nejvýhodnějsi nabídku.

Čl.l

1. výše uvedené smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě o dílo, z důvodu nesouhlasného vyjádření Policie
DI k umÍstění dvou zastávek: obousměrné zastávky ,,Šibeňák" včetně místa pro přecházeni, kde nebude
umístěna pravostranná zastávky u restaurace MAX a dále nesouhlasu Policie DI s umÍstěnim zastávky
,,Plotky" bude nutné v této již zpracované dokumentaci provést změny a dokumentaci přepracovat, co si
vyžádá i dodatečné geodetické zaměřeni. Nové geodetické změření je nezbytné pro zapracováni posunuti
této zastávky i včetně místa pro přecházeni do jiného místa a to v souladu s požadavkem Policie DI.
V souvislosti se změnou je nutné požádat o nové vyjádřeni správců sítí a tím dojde i k
nutnému prodlouženI lhůty pro předáni dokumentace a pravomocného povolení.

V článku Ill. se předmět díla rozšiřuje o geodetické zaměření pro zpracování dokumentace na posunutí a
zastávky ,,Plotky".

Článek VIl. Cena díla nově zní:

Článek č. odst. 1. ,,smlouvy o dílo" se v souvislosti se změnou ČI. It původní smlouvy měnítakto:

Základni (KČ) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM DLE SOD 220 000 46 200 266 200

VÍCEPRÁCE 17 000 3 570 20 570

VÍCEPRÁCE 2 15 000 3 150
18 150

CENA CELKEM VC. DODATKU Č.1 252 000 52 920
304920

2. S ohledem na přepracování PO a na zákonné lhůty stavebního řízení pro vydání společného povoleni
stavby se prodlužuje požadovaná dodací lhůta předání předmětu díla takto:

Článek IV. Doba a místo plnění odst.1 písm. b) a C) se mění následovně:

Objednatel se zavazuje, že provede dílo dle této smlouvy v těchto terminech:

b) Předání všech stupňů projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr pro
výběr zhotovitele do: 20.12.2023

C) Termin předání pravomocných povolenI nebo jiných opatření dle stavebního zákona ke stavbě

do: 31.03.2024

ČI. II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo a jejího dodatku Č.1 , nedotčených tímto dodatkem Č.2, se nemění a
zůstávajíi nadále v platnosti.

2. objednatel potvrzuje, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem Č.128/2000
Sb., v platném zněnía že byly splněny podmínky pro uzavřenístanovené tímto zákonem {§ 41citovaného
zákona), kdy starosta města Vsetína je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci, jež mu byla

-1 -



svěřena (delegována) na základě usnesení Rady města Vsetína ze dne 02.12.2020 č.j. 19/54/RM/2020,
učiněné dle ustanoveni § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv {dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnhn či zveřejněním celé tohoto dodatku v jeho plném
znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněniv registru smluv.

4. Tento dodatek číslo 2 ,,smlouvy o dílo" je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží
dva a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci.

Za objednat'l" 2 3, 10, 2023
Ve Vsetíně, dne

Za zhotovitele:

Ve Zlíně, dne 4c. 10, 2023

"'"



Zdeněk Vladyka s.r.o.
Na Honech l, 5540, Zlín 760 05, mobil

IČ: 06409393

Cenová nabídka na projekční a inženýrské práce

,,AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY SYCHROY UL. BRATŘÍ HLAVICŮ"

Předmětem cenové nabídky je geodetické doměření území a změna projektové dokumentace
VC. dokladové části

DOKUMENTACE DUR+DSP+DPS :
- geodetické doměření území
- změna projektové dokumentace
- dokladová část

Celkem - 15 000,-KČ
DPH 21% - 3 150,-KČ
Cena celkem s DPH 18 150,-KČ 23, 10. 2023

Předal :

Q ? q Qol?e


